
 

 
“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Via Guerrazzi, 11 - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono 0975 525214 - fax 0975 525219 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist.SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.gov.it 

1 

 

 

 
A tutti i Collaboratori Scolastici 

 dell’Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Loro sedi 

 
 

 
Oggetto: ordine di servizio dal 01/07/2019 e fino a nuove disposizioni. 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visti i precedenti ordini di servizio a.s. 2018/19; 
Visto il calendario scolastico regionale a.s. 2018/19; 
Visto il termine ultimo delle attività didattiche per tutte le scuole di ogni ordine e grado, a.s. 2018/19; 
 

DISPONE  
 

che tutti i collaboratori scolastici dell’Istituto Comprensivo Sala Consilina, a decorrere dal giorno 
01/07/2019, temporaneamente, prestino servizio, dal Lunedì al Sabato, dalle ore 8,00 alle ore 14,00, 
presso i plessi di assegnazione. Seguiranno poi nuove disposizioni, anche con semplice preavviso 
telefonico, che saranno comunicate all’occorrenza. Si ricorda inoltre che, nei sabati di luglio ed 
agosto 2019, il ns. Istituto, osserverà la chiusura prefestiva come da contrattazione integrativa 
d’Istituto e delibera del Consiglio d’Istituto. 
 
                            
       F.to Il D.S.G.A.                                                         F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Luciano COLANGELO                                                   dott.ssa Patrizia Giovanna PAGANO 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALA CONSILINA - C.F. 92012900657 C.M. SAIC89600T - AOO_SAIC89600T - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002651/U del 28/06/2019 15:50:35
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:saic89600t@istruzione.it

